
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 18 травня 2020 р. Київ № 1782

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3806060 на 2020 рік

Відповідно до Закону України від 13 квітня 2020 року
№ 553 -IX «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 р. № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1.Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за
КПКВК 3806060, затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та 
спорту України від 04 березня 2020 року № 1321, виклавши його у новій 
редакції, що додається.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури, молоді та спорту України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД 04.03.2020 №  1 3 2 1

(у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної політики України)

в ід  \ 5  і < > у ^ > р- ( - І  )

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 3 8 0 Міністерство культури та інформаційної політики України

2.

(К ІІК В К  ЛБ) 

3 8 0 6 0 0 0

(найменування головного розпорядника) 

Державне агентство України з питань кіно

3.

(К ІІК В К  ДБ) 

3 8 0 6 0 6 0

(найменування відповідального виконавця)

0829 Гранти Президента України молодим діячам мистецтва для створення і реалізації творчих проектів в сфері кінематографії та премії за видатні
досягнення у галузі кінематографії

(К ІІК В К  ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 200,0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 200,0 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 14.12.2010 № 2778-УІ "Про культуру";
Закон України від 13.01.1998 № 9/98-ВР "Про кінематографію";
Закон України від 23.03.201 7 № 1977-УІ1І "Про державну підтримку кінематографії в Україні";
Указ Президента України від 20.10.1998 № 1 152 "Про державну підтримку культури і мистецтва в Україні";
Указ Президента України від 10.09.1994 № 5 11 "Про заходи щодо відзначення 100-річчя від дня народження Олександра Довженка";
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.12.1994 № 833 "Про Державну премію України імені Олександра Довженка";
Постанова Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 172 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для надання грантів 
Президента України молодим діячам мистецтва для створення і реалізації творчих проектів у сфері кінематографії та премій за видатні досягнення у галузі кінематографії".



6. Цілі державної політики , на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п
Ціль державної політики □

У країнці відчувають свою приналежність до єдиного українського культурного простору

7 Мета бюджетної програми:

Фінансова підтримка державою молодих та 
8. Завдання бюджетної програми:

видатних діячів у галузі кінематографії.

№ з/п
Завдання

1 Виплата Державної премії України імені Олександра Довженка.

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис гривень

До
з/п

Напрями використання бюджетних коштів

І Виплата Державної премії У к;України імені Олександра Довженка

Всього

10. Перелік державних цільових програм, т о  виконуються у складі бюджетної програми:

Код державної 
цільової 
програми

Назва державної цільової програми
Загальний фонд Спеціальний фонд

11 Результативні показники бюджетної програми.

з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 затрат
1 Кількість Державних премій за видатний внесок у розвиток українського 

кіномистецтва

0д. Указ Президента
України від 

10.09.1994р. №5II 
"Про заходи шодо 

відзначення 100-річчя 
від дня народження 

Олександра 
Довженка"

1,0

200,0

200,00

гис іривень

Разом

1,0

2 продукту



'  г

1 Кількість присуджених Державних премій України імені Олександра Довженка
Указ Президента 

України від 
10.09.1994р. №511 
"Про заходи щодо 

відзначення 100-річчя 
від дня народження 

Олександра 
Довженка”

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Т.в.о. (підпис)

Світлана Фоменко
іншіалм/інішал. прізвище


